Wiadomość w Łodzi, ul. Gubernatorska 34, parter, Garczarek 1148-3-2

Zaginął weksel
z protestem, na sumę 175 rubli, wystawiony przez Romana Ettinger, na zlecenie Rudolfa Frosta, płatny 22 kwietnia 1909 r. 1144-3-3

Zagubione
świadectwo założeniowe № 9731 należące do przesyłki Łódź Fabr Ostrowiec № 137535 z d. 7/20 listopada 1908 r. na sumę 119 rb. 23 kop. jest nieważnym i bezwartościowym. — Akc. Tow. Wyrob bawełn. Haincel i Kuntrzer. 1158-3-2

Mieszkanie parterowe
słoneczne, złożone z dwóch pokoi i kuchni, zdadne na kantor, do wynajęcia od 1 lipca r. b. Wiadomość u rzędcy domu, Piotrkowska 103 do 10 rano i od 7 po południu.